様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年　月　日

広告、インターネット販売、外食業等におけるＧＩマーク使用申請書

みやぎ銀ざけ振興協議会　殿

　私（私を代表者とする法人・団体）は、広告、インターネット販売、外食業等におけるＧＩマークの使用につきまして、下記及び添付書類（具体的なＧＩマーク使用イメージ）のとおりＧＩマークの使用許諾を申請します。

記
○申請者
	住　所
	〒

	（フリガナ）

	法人・団体名

	法人番号

	（フリガナ）

	申請者氏名
法人・団体の代表者職・氏名
業態

	ＵＲＬ

[bookmark: _GoBack]○担当者連絡先（本申請又は各種調査に係る窓口）
※ＧＩマーク使用許諾に係る連絡先となりますので責任ある回答のできる方をご記入ください。
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	所属部署名

	職・氏名

	住　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

○使用予定
	使用開始予定
	令和　　年　　月　　日

	使用媒体
	広告・インターネット販売・メニュー・その他（　　　　　　　　　）

- 1 -